令和元年(2019年)6月18日 号外第 4号 金沢市公報 (毎月 3回 l日 11日 21日発行)

。目次

.告示

ページ

号外第 4号

。字の名称、等の変更について (市民協働推進課)

⑨金沢市告示第48号

主t
Eヨ 刀ミ

地方自治法 (昭和22年法律第67号)第260条第1項の規定により字の名称等を変更したので、同条第2項の規定に

より次のとおり告示し、 令和元年6月19日から効力を有するものとします。

令和元年6月18日

金沢市長 山 野 之 義

変更後の
左の区域に変更さ れる従前の区域

町及び字

田I ~も 町 ~ 地 番

二俣町 尾坂 二俣町 ヲ 25の2、50、51、51の2、51の7~51の 9 、 52の 2 、 53 、 54 、 54の 2 、 54の 3 、 55の
甲、 55の乙、 56、57の2、64の丙、 65の甲の 1~65の甲の 3 、 65の 2 、 66の 2 、 67の
2

カ 1 、 2 の 1 、 2 の 2 、 3 ・ 4 合併の 1~3 ・ 4 合併の 4 、 5 . 6の甲・ 6の乙合併の

1、5・6の甲・ 6の乙合併の2、5の12、7の1、7の2、8、8の2、9~13、
15、16の1~16の 3 、 17~23、 24の甲、 24の乙、 30、 32 、 33の甲の 1 、 33の甲の 2 、33の乙~33の丁、 34、 35の 1 、 35の 2 、 36の甲、 36の乙、 37 、 37の 2 ~37の 4 、 38 、
38の2、38の3、39、39の2、40の1~40の 3 、 41~45、 45の 2 、 45の 3 、 47 、 48 、48の 3~48の 5 、 49 、 50の 2 、 50の 3 、 51 、 52の 2 、 53 、 54の 2~54の 7 、 59 、 59の
3、60

ヨ 1~4 、 5 の 8 、 38 、 40
タ 1~5 、 6 の丙、 6 の丁、 6 の 1~6 の 3 、 7 の 1 、 7 の 2 、 8 ~10、 11のし 11 の2 、 12の 1 、 12の 2 、 13の 1 、 14~16、 17のし 18の 3 、 19の 1 ~19の 3 、 20 、 23の

1、23の3、23の5、24の1、25の2

レ 1のし 2のし 2の5、3、4、5の甲、 5の乙、 6、7の甲、 7の2、7の4、7 の 6 、 8 の甲、 8 の乙、 31 、 34の 1 、 34の 2 、 34の 5 、 42 、 42の 2 、 44 、 46の 2~
46の5、50の2、57の2、57の3、66、67、68の1~68の 7 、 69~73

ソ l の 8 、 l の 11~1 の 13
耕 25の 1 、 26~36、 37のし 37の 2 、 38の 1 ~38の 3 、 39~55、 56の 1 、 58の 1 、 59の

1、59の3

五 10の 12 、 10の 15~10の 17 、 12 、 13の 2 、 13の 4 、 13の 5 、 15の l 、 15の 2 、 15の 5 、
16の6、16の7、16の9~16の 11 、 17のし 17の 2 、 18の 1 ~18の 6 、 18の 11~18の
13

-ノL、 l の 4 、 l の 6 、 l の 7 、 1 の 10 、 l の 11 、 2 の 7~2 の 11
区域内に介在する道路、水路等の固有地の全部を含む。

令和元年(2019年)6月18日 号外第 4号 金沢市公報

令和元年(2019年)6月18日印制 発行人

令和元年(2019年)6月18日発行 発行所

定価 120円 印刷所石川県金沢市玉鉾4丁目166番地

市
所

栄

役

沢
市
共

沢
)株

金
金

(

2